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Utlåtande utifrån kommunens delårsrapport per 2025-08-31

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport för
perioden januari — augusti 2025 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. Bedömningen
avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekoriomisk hushållning, såväl finansiella
som för verksamheten.

Från och med den 1 januari 2023 ska delårsrapporten och granskas enligt Standard för kommu-
nal räkenskapsrevision. Standarden ska tillämpas av de sakkunniga som utför räkenskapsrevision
på uppdrag av förtroendevalda revisorer i kommuner, regioner, kommunalförbund och samord-
ningsförbund.

Standarden består av:

> Ramverk

> Anvisningar för tillämpning i kommunal räkenskapsrevision av International Standards on
Auditing (ISA) samt International Standard on Review Engagements (ISRE 2410) inklusive till-
lämpningsanvisning för granskning av drift-och investeringsredovisning (enligt ISA 501)
> Instruktion för granskning av sammanställda räkenskaper

> Instruktion för granskning av förvaltningsberättelse

Vär bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergri-
pande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisions-
sed i kommunal verksamhet. Det har inte framkommit några omständigheter som ger oss anled-
ning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med god redovis-
ningssed.

Kommunens prognos för årets resultat 2025 uppgår till 488 mnkr. Justerat för poster av en-
gångskaraktär uppgår resultatet till 182 mnkr, vilket motsvarar 3,8 26 av kommunens skatteintäk-
ter, generella statsbidrag och utjämning. Skuldsättningen har minskat sedan årsskiftet och be-
dömningen är att den lägre nivån kommer att bestå året ut. Den lägre skuldsättningen och det
starka resultatet kommer enligt bedömningen leda till en stärkt soliditet.

Revisorernas bedömning är att resultatet i delårsrapporten är förenligt med de finansiella målen
och med de inriktningsmål kommunfullmäktige beslutat om för att kommunen ska uppnå god
ekonomisk hushållning.
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